
ATUR CARA 

KURSUS ETIKA KERJA PERKHIDMATAN AWAM : PERANAN PENYELIA

BIL. 2/2023

16 MEI 2023 (SELASA)

MASA TOPIK LOKASI

0830-1030
Inovasi dan Kreativiti

(Pn. Norizan Aloha Binti Bohari)

Bilik Kuliah

Jelutong
1100-1300

Peranan Penyelia

(En Mohd Nasir Bin Ismail)

1430-1630
Latihan dalam Kumpulan / Penilaian Kursus

(Pn Norizan Aloha Binti Bohari)

15 MEI 2023 (ISNIN)

MASA TOPIK LOKASI

0830-1030

Pendaftaran & Taklimat Kursus/ Sesi Suai Kenal & Membina

Kumpulan

(En Mohd Nasir Bin Ismail)

Bilik Kuliah

Jelutong
1100-1300

Etika Kerja Perkhidmatan Awam

(En Mohd Nasir Bin Ismail)

1430-1630
Pembentukan Minda Beretika

(En Mohamad Farid Bin Mohd Zin)



Sekalung penghargaan kepada:

Pengarah Wilayah, INTAN Kampus Wilayah Selatan

Penganjur:

Unit Kepimpinan

Hubungi kami:

Pengurus Program : En. Mohd Nasir bin Ismail 

07-778 2430 / 019-7521055 - nasir@ikwas.intan.my

Setiausaha Kursus : En. Muhammad Shaaban bin Jamalludin

07-778 2442 / 013-3326894 - shaaban@ikwas.intan.my

Pemb. Pengurus : Pn. Nor Nadhiah binti Rais

Asrama 07-778 2402 / 012-7403440 - nadhiah@ikwas.intan.my

: En. Muhammad Azfar bin Idrus

07-778 2405 / 010-8828420 - azfar@ikwas.intan.my

Keperluan Teknikal : En. Hairil Izwan bin Izili

07-778 2518 / 012-3185184 - hairil@ikwas.intan.my

Keperluan Sukan : En. Mohd Alif Asmawi bin Ibrahim

017-7361599 - asmawi@ikwas.intan.my

(Waktu Tempahan : Selasa 0800-1200 di Pejabat Latihan)

# sumber rujukan waktu solat daripada Majlis Agama Islam Negeri Johor

WAKTU MAKAN

0700-0815 1030-1100 1230-1345 1830-2000

WAKTU SOLAT

TARIKH SUBUH ZOHOR ASAR MAGHRIB ISYAK

15 / 5 / 2023 5.46 1.04 4.27 7.10 8.23

16 / 5 / 2023 5.46 1.04 4.28 7.10 8.23

17 / 5 / 2023 5.46 1.04 4.28 7.10 8.24

18 / 5 / 2023 5.46 1.04 4.28 7.11 8.24
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KURSUS  ETIKA KERJA PERKHIDMATAN AWAM : 

PERANAN PENYELIA 

SIRI  2/2023

15- 16 Mei 2023

Bilik Kuliah Jelutong

Blok Akademik, IKWAS

1) Mengenal pasti kepentingan pembudayaan etika kerja profesional dalam perkhidmatan awam

2) Menyenarai peranan Penyelia dalam meningkatkan etika kerja perkhidmatan awam

3) Mengaplikasi solusi permasalahan etika kerja perkhidmatan awam


